AN02019
Plenário das Deliberações

Protocolo

N.º 378

às 11:54 hs.

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oemãosd•d•sc~~~r,~~~
REDAÇÃO

O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

Em 20/05/2019. Legislativo
O Projeto de Resolução
O Requerimento
O Indicação
X Moção de APLAUSOS
O Emenda

Nº. 139/2019

Autor: Vereador Dr. PAULO CESAR RA YE DE AGUIAR - PMDB

Senhor Presidente:

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS para o Dr. ADRIANO MARCOS ALENCAR - Delegado
de Policia Civil, cumprimentando-a pelos bons serviços que o mesmo
tem prestado à comunidade barra-garcense, no exercício de suas
atividades, junto à Delegacia Municipal desta cidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças
MT., 17 de maio de 2019.

- "'"~ •::.·"""'""•..,.•«:>~",...._,l!JI'.~ • •"'"t:"''" '""~".:i.:>.-i<···-··· . .,.::<·t)-',....,..,...,,.,01,, . ..,.,.. ....... .il.«"k·"".ilm'~.,.,,..~.,..;.,.,..,u~

~ APf~OVADO POR lJN,\NIMIDAIIlE \

\E~ sessão de . 4 ·' ' ? .. ~J
L!.=n1:':'.,.~JO"·~.,"''······

(66) 3401-248413401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.Ieg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oemaosd•d•sc2.~~r.?i~~.

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

REDA ÃO

Gostaríamos de manifestar nossos mais sinceros
cumprimentos, ao Delegado Dr. ADRIANO MARCOS ALENCAR,
pelos bons serviços que o mesmo tem prestado à comunidade barra
garcense, no exercício de suas atividades, jµnto à Delegacia Municipal
desta cidade.

Merece todo o nosso destaque, o trabalho e a .conduta do
ilustre Delegado, profissional competente, que ali trabalha
incansavelmente, com grande dedicação, responsabilidade e, sobretudo,
compromisso, prestando um valoroso serviço à população barra
garcense, sempre dispensando a todos um tratamento cordial,
humanizado e respeitoso, zelando pela ordem e a segurança de nossas
famílias.

Assim sendo, queremos cumprimentá-lo, pelos bons
serviços prestados ao povo de Barra do Garças, manifestando a ele,
nossos aplausos e nosso reconhecimento.

Verea or
Presidente da Comissão de Educação, Cultura, Saúde e Assist. Social

(66) 3401-248413401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

R.ua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: .78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barrad!)garcás.mt.leg.br